[image: image1.jpg]

鄞人职〔2011〕18号
关于公布陈元等125位同志

具有高级专业技术资格的通知

区教育局:

根据宁波市人事局《关于公布王琪丰等766位同志具有高级专业技术资格的通知》（甬人专〔2011〕27号）文件通知，经中等专业学校教师高级专业技术资格评审委员会、宁波市中学高级教师资格评审委员会、省中学高级教师资格评审委员会评审通过，陈元等125位同志具有高级专业技术资格，现予公布，名单附后。
上述人员自评委会评审通过之日起具有资格。

附件：具有高级专业技术资格人[image: image2.jpg]

员名单
二○一一年二月二十三日
主题词：专业技术职务  名单  通知

宁波市鄞州区人事局      　      2011年2月23日印发

	具有高中级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	资格名称
	评审通过日
	市公布时间

	1
	陈元
	鄞州区教师进修学校
	高级讲师
	 2010.11. 26
	2011.2.18

	2
	蔡何峰
	鄞州职业教育中心学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	3
	李杰
	鄞州职业教育中心学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	4
	徐琦
	鄞州职业教育中心学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	5
	尹燕
	鄞州职业教育中心学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	6
	林含娟
	鄞州职业教育中心学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	7
	陈志浩
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	8
	段海帆
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	9
	俞宏波
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	10
	俞霞茗
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	11
	刘立峰
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	12
	徐涛
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	13
	朱晨琴
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	14
	黄晶晶
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	15
	叶芬爱
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	16
	施建定
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	17
	郑军强
	鄞州职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	18
	郭信国
	鄞州四明职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	19
	杨纪斌
	鄞州四明职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	20
	杨铭
	鄞州实验中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	21
	蔡体玲
	鄞州区钟公庙中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	22
	施贤忠
	鄞州区钟公庙中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	23
	俞定飞
	鄞州区钟公庙中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	24
	董仲月
	鄞州区钟公庙中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	25
	王赛琴
	鄞州区钟公庙中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	26
	俞剑辉
	鄞州区正始中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	27
	方勇
	鄞州正始中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	28
	厉赞普
	鄞州区正始中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	29
	周徐龙
	鄞州区正始中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	30
	马莲凤
	鄞州区樟村中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	31
	罗文良
	鄞州区云龙镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	32
	杨秋益
	鄞州区云龙镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	33
	姚海凤
	鄞州区云龙镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	34
	杨海雯
	鄞州区云龙镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	35
	徐微娜
	鄞州区云龙镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	36
	杨章波
	鄞州区鄞江中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	37
	孙君明
	鄞州区鄞江镇中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	38
	黄琪
	鄞州区鄞江镇中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	39
	陈仁花
	鄞州区雅戈尔中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	40
	吴能军
	鄞州区雅戈尔中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	41
	周祥君
	鄞州区雅戈尔中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	42
	施晓燕
	鄞州区雅戈尔中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	43
	高丽娜
	鄞州区咸祥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	44
	朱红彪
	鄞州区咸祥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	45
	施伟
	鄞州区咸祥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	46
	杨逸春
	鄞州区咸祥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	47
	杜开未
	鄞州区咸祥镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	48
	王奇
	鄞州区五乡中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	49
	任丽丽
	鄞州区五乡中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	50
	徐志彦
	鄞州区五乡中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	51
	程智高
	鄞州区同济中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	52
	任益波
	鄞州区同济中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	53
	江锡兵
	鄞州区田莘耕中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	54
	施栋
	鄞州区塘溪镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	55
	潘晓红
	鄞州区宋诏桥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	56
	施国君
	鄞州区宋诏桥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	57
	石文明
	鄞州区邱隘实验中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	58
	徐雅芬
	鄞州区李关弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	59
	金苏君
	鄞州区李关弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	60
	崔亚云
	鄞州区教师进修学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	61
	徐卫东
	鄞州区教科室
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	62
	王军静
	鄞州区姜山中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	63
	景小芬
	鄞州区姜山镇中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	64
	周序锡
	鄞州区姜山镇中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	65
	杨海峰
	鄞州区姜山镇中心初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	66
	陈飞英
	鄞州区姜山镇实验中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	67
	陈妹君
	鄞州区姜山镇实验中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	68
	杨海莲
	鄞州区集仕港镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	69
	王建光
	鄞州区集仕港镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	70
	童海浓
	鄞州区集仕港镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	71
	王仲波
	鄞州区集仕港镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	72
	任柳波
	鄞州区横溪镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	73
	马国卫
	鄞州区横街镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	74
	邓晓华
	鄞州区横街镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	75
	水瑶琼
	鄞州区横街镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	76
	唐水艳
	鄞州区古林职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	77
	周盛威
	鄞州区古林职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	78
	何娅敏
	鄞州区古林职业高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	79
	王可芳
	鄞州区古林镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	80
	郑柯柯
	鄞州区古林镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	81
	郑松妹
	鄞州区古林镇江学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	82
	崔玉明
	鄞州区古林镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	83
	戴晓东
	鄞州区古林镇中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	84
	程玉根
	鄞州区高桥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	85
	毛旭波
	鄞州区高桥镇望春初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	86
	戴红波
	鄞州区高桥镇望春初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	87
	徐亚萍
	鄞州区高桥镇望春初级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	88
	赵新龙
	鄞州区洞桥中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	89
	应柯忠
	鄞州区董玉弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	90
	鲍凌云
	鄞州区董玉弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	91
	邵秀珠
	鄞州区董玉弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	82
	张艳荣
	鄞州区董玉弟中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	93
	王峰
	鄞州高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	94
	苏玉兰
	鄞州高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	95
	王志怀
	鄞州高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	96
	孙龙
	鄞州高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	97
	李玉杰
	鄞州高级中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	98
	邵国明
	宁波逸夫中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	99
	唐永海
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	100
	何锋
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	101
	陆怡汝
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	102
	郑晓刚
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	103
	陈春艳
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	104
	叶露
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	105
	吴斌
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	106
	王高波
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	107
	周华娟
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	108
	阮亚芬
	鄞州中学
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	109
	崔晓会
	宁波东钱湖旅游学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	110
	童泽平
	宁波东钱湖旅游学校
	中学高级教师
	2010.11.14
	2011.2.18

	111
	闻军
	鄞州区东湖小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	112
	林旭东
	鄞州区邱隘镇中心小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	113
	竺柯斌
	鄞州区下应东南小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	114
	马甫波
	鄞州区鄞江镇中心小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	115
	陈旦映
	鄞州区机关幼儿园
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	116
	李明妃
	鄞州区姜山幼儿园
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	117
	周琴飞
	鄞州区姜山镇朝阳小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	118
	李碧湧
	鄞州区姜山镇茅山小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	119
	熊开武
	鄞州区实验小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	120
	竺红波
	鄞州区宋诏桥小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	121
	郑奇维
	鄞州区宋诏桥小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	122
	华志英
	鄞州区特殊教育中心
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	123
	许颖
	鄞州区下应东南小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	124
	俞彭寅
	鄞州区云龙镇王笙舲小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

	125
	陈微刚
	鄞州区钟公庙中心小学
	中学高级教师
	2010.12.01
	2011.2.18

PAGE
—1—